
23/08/2022 10:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1061367&acao=A&tipo=t 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00103/2022
 

Às 10:10 horas do dia 23 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00103/2022, referente ao Processo
nº 0004402616/202114, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Pilha Recarregavel
Descrição Complementar: LÂMPADA LED BULBO E27 15WATTS, IP 64, BIVOLT, LUM/WATTS 105LM/W, 1575LM, TEMP
COR 6000K FP >98 PROJEÇÃO 300°.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 449 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.356,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

23/08/2022
09:41:31

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma das empresas que apresentaram
propostas atendeu ao solicitado em Edital.

 
Item: 2
Descrição: Pilha Recarregavel
Descrição Complementar: LÂMPADA LED BULBO E27 30WATTS, IP 64, BIVOLT, LUM/WATTS 105LM/W, 3150LM, TEMP
COR 6000K FP >98 PROJEÇÃO 300°.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 477 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.818,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
9.408,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2022
10:10:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E
REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 09.473.928/0001-68, Melhor lance: R$ 9.408,0000

 
Item: 3
Descrição: Pilha Recarregavel
Descrição Complementar: REFLETOR/PROJETOR LED 100W: FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 8000 LM, POTÊNCIA 100
WATTS, TENSÃO 220V, ÂNGULO DE ABERTURA MÍNIMO 100º, VIDA ÚTIL MÍNIMA 30.000H, FREQUÊNCIA 60HZ,
TEMPERATURA DE COR 5000K A 6500K, GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP65, FUNDIÇÃO DE ALTA PRESSÃO, CORPO EM
ALUMÍNIO E VIDRO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. MARCA/MODELO DE
REFERÊNCIA: LÖSCH/SLIM 100W OU EQUIVALENTE TÉCNICO. OBS: AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO
OFERTADO DEVEM ESTAR DISPONÍVEIS NO SITE DO FABRICANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



23/08/2022 10:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1061367&acao=A&tipo=t 2/2

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 141 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.708,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
9.310,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2022
10:10:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E
REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 09.473.928/0001-68, Melhor lance: R$ 9.310,0000

Fim do documento


